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ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitacoes

Pregédo Presencial n° 38/2018

As 09:00 do dia 06/08/2018, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste 6rgdo e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, para em
atendimento as disposicées contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregdo, cujo objeto é CONTRATAGCAO DE SERVICOS DE
LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO COM COORDENADAS GEORREFERENCIADAS, SERVICO DE MEDICAO COM EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE PRECISAO,
SERVICO DE MEDICAO DE AREA PARA LOCALIZAGAO DE TRECHO DE VIA PUBLICA E SERVICO DE REALIZAGAO DE PLANO PLANOALTIMETRICO E PROJETO DE
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA.

Inicialmente, o pregoeiro(a) abriu a sessao plblica em atendimento as disposicoes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.
Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances.

Datas Relevantes

Publicado Limite de Impugnacéo Inicio da Sessdo
16/07/2018 15:45 02/08/2018 17:00 06/08/2018 09:00

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referéncia Qtde Unidade Observagées

Servico de Levantamento Planialtimetrico e Com Coordenadas
Georreferénciadas Para Rede Adutora do Projeto da Rede

0001 Funasa da Localidade do Lajeado Grande Com Uma Distancia 4.084,67 1 8¢
Aproximada de 2.000 M.
Servico de Plano Planoaltimétrico e Projeto de Sistema de
0002 Abastecimento de Agua, Conforme Descricao Presente Em 6.766,67 1 SVC
Edital.
Servico de Medicao Com Equipamentos e Aparelhos de Precisao
0003 Para Relocacao de Trecho da Rua Itay Entre A Rua Dr. Alvaro 1.134,67 1 SVC
Leitao e Rua do Comércio.
Servico de Medicéo de Area Para Localizacao de Trecho de Via
0004 Publica, Conforme Descricdo Presente No Edital. 1.666,67 15v¢
Documentos Anexados ao Processo
Data Documento
16/07/2018 EditalPp38ServiaoEngenharia
Vencedores
Cddigo Produto Fornecedor Marca Fabricante Melhor Lance Valor Total
SERVICO DE LEVANTAMENTO
PLANIALTIMETRICO E COM
COORDENADAS
GEORREFERENCIADAS PARA
0001 REDE ADUTORA DO PROJETO %L'SE%\L&SOEE\['T%T AMBIENTAISE  sppvico SERVICO 2.046,40 2.046,40
DA REDE FUNASA DA
LOCALIDADE DO LAJEADO
GRANDE COM UMA DISTANCIA
APROXIMADA DE 2.000 M.
SERVICO DE PLANO
PLANOALTIMETRICO E
PROJETO DE SISTEMA DE BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E
0002 ABASTECIMENTO DE AGUA,  TOPOGRAFICOS LTDA SERVICO SERVICO 3.390,10 3.390,10
CONFORME DESCRICAO
PRESENTE EM EDITAL.
SERVICO DE MEDICAO COM
EQUIPAMENTOS E APARELHOS
DE PRECISAO PARA
0003 RELOCACAO DE TRECHO DA %L'SE%\L&SCJE?{'T%T AMBIENTAISE  rpvico SERVICO 568,47 568,47
RUA ITAY ENTRE A RUA DR.
ALVARO LEITAO E RUA DO
COMERCIO.
SERVICO DE MEDICAO DE
AREA PARA LOCALIZACAO DE
0004  TRECHO DE VIA PUBLICA,  DATISTELLO SERVICOS AMBIENTAISE  gppvicq SERVICO 835,10 835,10

CONFORME DESCRICAO TOPOGRAFICOS LTDA

PRESENTE NO EDITAL.

Propostas Enviadas

0001 - SERVICO DE LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO E COM COORDENADAS GEQRREFERENCIADAS PARA REDE ADUTORA DO
PROJETO DA REDE FUNASA DA LOCALIDADE DO LAJEADO GRANDE COM UMA DISTANCIA APROXIMADA DE 2.000 M.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Marca Valor LC 123/2006
ALCA AMBIENTAL LTDA ME 27.518.564/0001-77 06/08/2018 - 09:31:18 SERVICO 3.700,00 Sim
C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME 22.739.686/0001-70 06/08/2018 - 09:32:11 SERVICO 4.080,00 Sim
BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E .
; ; 855, 1-67 /2018 - 09:33:1 | 4
Foroieredons LTDA ENB3 /0016 f4e5/2018 - 09:33:10 RRRYED v8(6¢*° t'€ 12372006
GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA,
TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO 14.309.577/0001-94 06/08/2018 - 09:34:01 SERVICO 4.084,00 Sim
LTDA EPP
MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP 10.786.017/0001-70 06/08/2018 - 09:35:01 SERVICO 3.471,97 Sim
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0002 - SERVICO DE PLANO PLANOALTIMETRICO E PROJETO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA, CONFORME DESCRICAO
PRESENTE EM EDITAL.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Marca Valor

LC 123/2006

ALCA AMBIENTAL LTDA ME 27.518.564/0001-77 06/08/2018 - 09:31:20 SERVICO 6.100,00 Sim
C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME 22.739.686/0001-70 06/08/2018 - 09:32:13 SERVICO 6.760,00 Sim
BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E 2n. .
TOPOGRAFICOS LTDA 10.885.852/0001-67 06/08/2018 - 09:33:14 SERVICO 3.390,10 Sim
GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA,

TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO 14.309.577/0001-94 06/08/2018 - 09:34:03 SERVICO 6.766,00 Sim
LTDA EPP

MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP 10.786.017/0001-70 06/08/2018 - 09:35:03 SERVICO 5.751,67 Sim

0003 - SERVICO DE MEDICAO COM EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE PRECISAO PARA RELOCAGAO DE TRECHO DA RUA ITAY ENTRE
A RUA DR. ALVARO LEITAO E RUA DO COMERCIO.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Marca Valor

LC 123/2006

ALCA AMBIENTAL LTDA ME 27.518.564/0001-77 06/08/2018 - 09:31:22 SERVICO 1.050,00 Sim
C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME 22.739.686/0001-70 06/08/2018 - 09:32:15 SERVICO 1.134,00 Sim
BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E 2a. .
TOPOGRAFICOS LTDA 10.885.852/0001-67 06/08/2018 - 09:33:16 SERVICO 568,47 Sim
GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA,

TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO 14.309.577/0001-94 06/08/2018 - 09:34:05 SERVICO 1.134,00 Sim
LTDA EPP

MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP 10.786.017/0001-70 06/08/2018 - 09:35:05 SERVICO 964,47 Sim

0004 - SERVICO DE MEDIGAO DE AREA PARA LOCALIZAGAO DE TRECHO DE VIA PUBLICA, CONFORME DESCRIGAO PRESENTE NO
EDITAL.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Marca Valor

LC 123/2006

ALCA AMBIENTAL LTDA ME 27.518.564/0001-77 06/08/2018 - 09:31:24 SERVICO 1.500,00 Sim
C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME 22.739.686/0001-70 06/08/2018 - 09:32:17 SERVICO 1.660,00 Sim
BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E 2a. .
TOPOGRAFICOS LTDA 10.885.852/0001-67 06/08/2018 - 09:33:18 SERVICO 835,10 Sim
GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA,

TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO 14.309.577/0001-94 06/08/2018 - 09:34:06 SERVICO 1.666,00 Sim
LTDA EPP

MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP 10.786.017/0001-70 06/08/2018 - 09:35:07 SERVICO 1.416,67 Sim

Lances Enviados

0001 - SERVICO DE LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO E COM COORDENADAS GEQRREFERENCIADAS PARA REDE ADUTORA DO
PROJETO DA REDE FUNASA DA LOCALIDADE DO LAJEADO GRANDE COM UMA DISTANCIA APROXIMADA DE 2.000 M.

Data Valor CNPJ

06/08/2018 - 09:36:01
06/08/2018 - 09:36:01
06/08/2018 - 09:36:01
06/08/2018 - 09:36:01
06/08/2018 - 09:36:01

2.046,40 (proposta)
3.471,97 (proposta)
3.700,00 (proposta)
4.080,00 (proposta)
4.084,00 (proposta)

10.885.852/0001-67
10.786.017/0001-70
27.518.564/0001-77
22.739.686/0001-70
14.309.577/0001-94

0002 - SERVIGCO DE PLANO PLANOALTIMETRICO E PROJETO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA, CONFORME DESCRIGAO
PRESENTE EM EDITAL.

Data

06/08/2018 - 09:37:08
06/08/2018 - 09:37:08
06/08/2018 - 09:37:08
06/08/2018 - 09:37:08
06/08/2018 - 09:37:08

Valor

3.390,10 (proposta)
5.751,67 (proposta)
6.100,00 (proposta)
6.760,00 (proposta)
6.766,00 (proposta)

CNPJ

10.885.852/0001-67
10.786.017/0001-70
27.518.564/0001-77
22.739.686/0001-70
14.309.577/0001-94

0003 - SERVICO DE MEDICAO COM EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE PRECISAO PARA RELOCAGCAO DE TRECHO DA RUA ITAY ENTRE
A RUA DR. ALVARO LEITAO E RUA DO COMERCIO.

Data

06/08/2018 - 09:37:48
06/08/2018 - 09:37:48
06/08/2018 - 09:37:48
06/08/2018 - 09:37:48
06/08/2018 - 09:37:48

Valor

568,47 (proposta)
964,47 (proposta)
1.050,00 (proposta)
1.134,00 (proposta)
1.134,00 (proposta)

CNPJ

10.885.852/0001-67
10.786.017/0001-70
27.518.564/0001-77
22.739.686/0001-70
14.309.577/0001-94

0004 - SERVICO DE MEDICAO DE AREA PARA LOCALIZACAO DE TRECHO DE VIA PUBLICA, CONFORME DESCRICAO PRESENTE NO
EDITAL.

Data Valor CNPJ
Datd 2015 - 09:38:16 Y2195 (proposta) CNB 852/0001-67

06/08/2018 - 09:38:16 1.416,67 (proposta 10.786.017/0001-70
06/08/2018 - 09:38:16 1.500,00 (proposta 27.518.564/0001-77
06/08/2018 - 09:38:16 1.660,00 (proposta 22.739.686/0001-70
06/08/2018 - 09:38:16 1.666,00 (proposta 14.309.577/0001-94

Intencbes de Recurso, Recursos e Contra-Razdes
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Intencéo de Recurso
06/08/2018 -

10:07

Contra-Razao

Chat da Sessao Publica

Data

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -
06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -
06/08/2018 -
06/08/2018 -
06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -
06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -
06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -
06/08/2018 -

06/08/2018 -

06/08/2018 -

09:18:13

09:21:25

09:23:35

09:25:43

09:28:18

09:28:24
09:28:24

09:30:39

09:31:18

09:31:20

09:31:22

09:31:24

09:31:38

09:32:11

09:32:13

09:32:15

09:32:17

09:32:40

09:33:10

09:33:14

09:33:16

09:33:18

09:33:28

09:34:01

09:34:03

09:34:05

09:34:06

09:34:18

09:35:01

09:35:03

09:35:05

09:35:07

09:35:14
09:35:14
09:36:01
09:37:03

09:37:03

09:37:08
09:37:33

09:37:33

09:37:48
09:38:12

09:38:12

09:38:16
09:38:39

09:38:39

09:41:26

Apelido
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema

Sistema

Sistema
Sistema

Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema

Sistema

Sistema
Sistema
Sistema
Sistema

Sistema

Sistema
Sistema

Sistema

Sistema
Sistema

Sistema

Sistema
Sistema

Sistema

Pregoeiro

Frase

Credenciado o fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA (10.885.852/0001-
67), tendo por representante VILSON ODIR HORBACH.

Credenciado o fornecedor GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA, TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA
EPP (14.309.577/0001-94), tendo por representante ODACIR SCHENA JUNIOR.

Credenciado o fornecedor ALCA AMBIENTAL LTDA ME (27.518.564/0001-77), tendo por representante JOSE
CARGNIN.

Credenciado o fornecedor C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME (22.739.686/0001-70), tendo por
representante CAMILA PEZZINI.

Credenciado o fornecedor MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP (10.786.017/0001-70), tendo por
representante MARCO ANTONIO TOLOTTI CASAL.

Encerrado o credenciamento.

Iniciada a fase de registro de propostas.

0 fornecedor ALCA AMBIENTAL LTDA ME (27.518.564/0001-77), declara que ESTA enquadrado como
ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006.

O fornecedor ALCA AMBIENTAL LTDA ME (27.518.564/0001-77) apresentou proposta no valor unitario de R$
3.700,00 para o item 0001.

O fornecedor ALCA AMBIENTAL LTDA ME (27.518.564/0001-77) apresentou proposta no valor unitario de R$
6.100,00 para o item 0002.

O fornecedor ALCA AMBIENTAL LTDA ME (27.518.564/0001-77) apresentou proposta no valor unitario de R$
1.050,00 para o item 0003.

O fornecedor ALCA AMBIENTAL LTDA ME (27.518.564/0001-77) apresentou proposta no valor unitario de R$
1.500,00 para o item 0004.

0 fornecedor C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME (22.739.686/0001-70), declara que ESTA enquadrado
como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006.

O fornecedor C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME (22.739.686/0001-70) apresentou proposta no valor
unitario de R$ 4.080,00 para o item 0001.

O fornecedor C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME (22.739.686/0001-70) apresentou proposta no valor
unitario de R$ 6.760,00 para o item 0002.

O fornecedor C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME (22.739.686/0001-70) apresentou proposta no valor
unitario de RS 1.134,00 para o item 0003.

0 fornecedor C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME (22.739.686/0001-70) apresentou proposta no valor
unitario de RS 1.660,00 para o item 0004.

0 fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA (10.885.852/0001-67), declara que
ESTA enquadrado como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006.

0O fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA (10.885.852/0001-67) apresentou
proposta no valor unitario de RS 2.046,40 para o item 0001.

0O fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA (10.885.852/0001-67) apresentou
proposta no valor unitario de RS 3.390,10 para o item 0002.

0O fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA (10.885.852/0001-67) apresentou
proposta no valor unitario de RS 568,47 para o item 0003.

0O fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA (10.885.852/0001-67) apresentou
proposta no valor unitario de RS 835,10 para o item 0004.

0 fornecedor GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA, TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA EPP
(14.309.577/0001-94), declara que ESTA enquadrado como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006.

O fornecedor GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA, TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA EPP
(14.309.577/0001-94) apresentou proposta no valor unitario de R$ 4.084,00 para o item 0001.

O fornecedor GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA, TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA EPP
(14.309.577/0001-94) apresentou proposta no valor unitario de RS 6.766,00 para o item 0002.

O fornecedor GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA, TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA EPP
(14.309.577/0001-94) apresentou proposta no valor unitario de RS 1.134,00 para o item 0003.

O fornecedor GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA, TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA EPP
(14.309.577/0001-94) apresentou proposta no valor unitario de RS 1.666,00 para o item 0004.

0 fornecedor MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP (10.786.017/0001-70), declara que ESTA enquadrado
como ME/EPP/COOP conforme a LC 123/2006.

0O fornecedor MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP (10.786.017/0001-70) apresentou proposta no valor
unitario de R$ 3.471,97 para o item 0001.

0O fornecedor MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP (10.786.017/0001-70) apresentou proposta no valor
unitario de R$ 5.751,67 para o item 0002.

0O fornecedor MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP (10.786.017/0001-70) apresentou proposta no valor
unitario de R$ 964,47 para o item 0003.

0O fornecedor MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP (10.786.017/0001-70) apresentou proposta no valor
unitario de RS 1.416,67 para o item 0004.

A fase do registro de propostas foi encerrada.

Iniciada a fase de lances.

O item 0001 foi aberto.

0 item 0001 foi encerrado.

0 item 0001 teve como vencedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA com valor
unitario de RS 2.046,40.

O item 0002 foi aberto.

O item 0002 foi encerrado.

0O item 0002 teve como vencedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA com valor
unitario de R$ 3.390,10.

O item 0003 foi aberto.

O item 0003 foi encerrado.

0O item 0003 teve como vencedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA com valor
unitario de RS 568,47.

O item 0004 foi aberto.

0 item 0004 foi encerrado.

0O item 0004 teve como vencedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA com valor
unitario de RS 835,10.

Apos a desisténcia dos concorrentes, o pregoeiro inquiriu o licitante de melhor valor final que fizesse
novos lances, diante do que o representante da empresa manifestou manter o mesmo valor sem novos
lances.

file:///C:/Users/LICITA%C3%87%C3%830/Downloads/AtaParcial_99392.html 3/4



08/08/2018

Data

06/08/2018 -
06/08/2018 -
06/08/2018 -
06/08/2018 -
06/08/2018 -
06/08/2018 -

09:45:28
09:45:28
09:45:28
09:45:28
10:06:45
10:07:42

Apelido
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
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Frase

Para o item 0001 foi habilitado o fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA.
Para o item 0002 foi habilitado o fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA.
Para o item 0003 foi habilitado o fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA.
Para o item 0004 foi habilitado o fornecedor BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA.

A data limite de intencao de recursos foi definida pelo pregoeiro para 06/08/2018 as 10:07.
A sessdo foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicacéo.

Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Pregoeiro(a)

Rudimar Argenton
Autoridade Competente (Ordenador)

Sandro Luiz Boeck
Apoio

Marcos André Pasa
Apoio

Anderlei Cezar Vanzella
Apoio

BATISTELLO SERVICOS AMBIENTAIS E TOPOGRAFICOS LTDA - 10.885.852/0001-67

Fornecedor

GEOSET - SIVIERO ENGENHARIA, TOPOGRAFIA E GEORREFERENCIAMENTO LTDA EPP - 14.309.577/0001-94

Fornecedor

ALCA AMBIENTAL LTDA ME - 27.518.564/0001-77
Fornecedor

C. PEZZINI PROJETOS AMBIENTAIS ME - 22.739.686/0001-70
Fornecedor

MI SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA EPP - 10.786.017/0001-70
Fornecedor
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